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Servisler“Dünyanın En İyi Yerel Bordro Servis Sağlayıcısı.”


	Column 1
		Bordro OutsourcingTeknik bordrolama ve paralel süreçlerin riskleri ile iş yükünü minimize eder.
	Bordro SaaSWeb tabanlı yazılımımız, SaaS modelinde altyapı ve lisans yatırımı yapılmaksızın kullanılabilir.
	Çalışan İstihdamı (PEO)Çalışan istihdamı kaynaklı yönetimsel sorumlulukları optimize eder.



	Column 2
		Bordro Uyum Denetimi
	Teşvik Danışmanlığı
	SGK Danışmanlığı
	Kurumsal Eğitimler
	Bordro Uzmanı İstihdamı
	İşe Alım Hizmeti
	Çalışma İzni Danışmanlığı






	Teknolojiler
	


TeknolojilerEn güncel yaklaşımları ve kendi patentli teknoloji varlıklarımızla yüksek kaliteyi sağlarız.


	Column 1
		Online Bordro PlatformuKendi teknolojik altyapımızı ve online bordro platformumuz olan Dakika’yı kullanıyoruz.
	HR Self ServisÇalışanları bordrolarını, ödeme bilgilerini, personel bilgilerini kendileri görüntüler.
	EntegrasyonlarGelişmiş teknik altyapımız muazzam bir entegrasyon kabiliyet seti sağlar.



	Column 2
		Bilgi Güvenliği & Veri GizliliğiISO27001 ve ISAE3402 gibi standartları da karşılayan metodolojimiz, verileri güvende tutar.
	Machine Learning & RPAYeni!Patentli RPA ve ML teknolojilerimizle veri doğrulama gibi işlemleri Yapay Zeka’ya devrediyoruz.






	Kaynaklar
	


KaynaklarKurulduğumuz günden beri ekibimizdeki “mükemmel bilgi” ile tüm ekosisteme know-how aktarıyoruz.


	Column 1
		net-brut.comAylık ve yıllık brüt maaşları veya işveren maliyetlerini hesaplayan “klasikleşmiş” platform.
	iskanunu.comİş Kanunu ve ilgili yasal düzenlemeler hakkında en güncel bilgileri yayınlayan, ücretsiz platformumuz.
	Dakika Personel YönetimiDatassist ekibinin de bordro hesaplamalarında kullandığı online platform.



	Column 2
		Bordro Olgunluk TestiYeni!Bordro süreçlerinizin ve teknolojinizin durumunu özetleyen sonuçlar almak için değerlendirmeye katılın.
	Factsheet’lerMevzuatta ve pratikteki değişikliklere dair en son verileri içeren yıllık raporlar.
	Temel Bordro EğitimiTürkiye’nin ilk uygulamalı bordro eğitimini veren ekip olarak tecrübelerimizi aktarıyoruz.
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BlogMakalelerimiz, yazılarımız, videolarımız, etkinliklerimiz. Tamamı burada.


	Column 1
		Değişim Yelpazesi YazılarıEkonomi Gazetesi’nde her hafta yayımlanan, Değişim Yelpazesi sayfası yazılarımız.
	Mevzuatİş Kanunu ve çalışma mevzuatına ilişkin dikkat edilmesi gerekenler ve son güncellemeler.
	EtkinliklerGerçekleştirdiğimiz ya da katkıda bulunduğumuz online ve offline etkinlikler.



	Column 2
		İşvereni Yakan Sorularİşverenlerin dikkat etmesi gereken son güncellemeleri konu alan, düzenli etkinlik serimiz.
	DuyurularGüncel gelişmelere dair duyurular, haberler.
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Türkiye’nin ilk ve lider bordro servis sağlayıcısıyız. Global Payroll Association tarafından "Dünyanın En İyi Yerel Bordro Servis Sağlayıcısı" olarak seçildik,
üstelik 2 defa.
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		Sitemizde daha iyi bir deneyim sunabilmek için çerezlerden faydalanıyoruz. Kullanmaya devam ettiğiniz takdirde onay vermiş olacaksınız.TamamBilgi Güvenliği

			
		

		